סיכומים של דברים- התביעה נדחית על הסף.
2 בהתחשב בשלב המקדמי מחד גיסא, ובהיקף תגובתו של התובע מאידך גיסא יישא התובע בהוצאות
3 הנתבעת בסך 500 ₪ שישולמו בתוך 30 יום שאם לא כן- יישאו הפרשי הצמדה עד למועד תשלום
4 בפועל.

5

6 זכות ערעור כדין.

7

8 המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

9

10 ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ט, 20 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.

11

אביגיל פריז, רשמת בכירה

12

13